

АКТ
прийому-передачі

11 червня 2024р

Даний акт складено представниками Виконавця (ТОВ "ТІР СЕРВІС ПОЛТАВА"), Платників (Громадська організація "ЗМІСТ ПОЛТАВА", АТ "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО") та Кінцевого споживача (Військова частина 4717) про те, що надані послуги та товари було надано Виконавцем Кінцевому споживачу та здійснено проплату Платниками на безоплатній основі для використання за призначенням для потреб Збройних Сил

Трал GOLDHOFER STZ-VL3-38/80 А державний (військовий)

Автомобіль (або інш. транспортний засіб, вузол, агрегат):

номер 74-01M7 VIN W60STZV3580032222

Загальна Вартість матеріальних засобів та наданих послуг склала 238 822, 73 (двісті тридцять вісім тисяч вісімсот двадцять дві гривні 73 копійки)

РОЗШИФРОВКА НАДАНИХ ПОСЛУГ

При проведенні ремонту Виконавцем виконані наступні види ремонтних робіт та використані запасні частини та супутні матеріали у наступних об'ємах:

Виконані роботи (операції) при ремонті:

№	Найменування робіт (операцій)	К-сть	Од.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Діагностика ходової частини	1		670,00	670,00
2	Пара колес (на задньому мосту) демонтаж/монтаж	6		201,00	1206,00
3	Маточина з барабаном демонтаж/монтаж	6		536,00	3216,00
4	Гальмівний барабан (на знятій маточині) демонтаж/монтаж	6		335,00	2010,00
5	Підшипник (на знятій маточині) демонтаж/монтаж	6		670,00	4020,00
6	Сальник маточини (на знятій маточині) д/м	6		335,00	2010,00
7	Шайба ABS (на знятій маточині) демонтаж/монтаж	4		268,00	1072,00
8	Датчик ABS демонтаж/монтаж	4		335,00	1340,00
9	Гальмівні колодки 1 пара, барабанна система	6		268,00	1608,00
10	Гальмівний важіль демонтаж/монтаж	6		335,00	2010,00
11	РМК гальмівного валу 1 сторона демонтаж/монтаж	6		1809,00	10854,00
12	Енергоакумулятор демонтаж/монтаж	2		402,00	804,00
13	Кран пневматичний демонтаж/монтаж	2		1005,00	2010,00
14	Послуги пневматики	1		3350,00	3350,00
15	Рукав високого тиску демонтаж/монтаж	1		351,02	351,02
16	Поперечна кермова тяга демонтаж/монтаж	6		670,00	4020,00
17	Накінецьник кермової тяги демонтаж/монтаж	12		375,20	4502,40
18	Газополум'яні роботи	1		2680,00	2680,00
19	Слюсарні роботи	1,0		6231,00	6231,00

Всього послуг без ПДВ:

53 964,42

ПДВ:

10 792,88

Разом з ПДВ :

64 757,30

Запчастини (матеріали), використані при ремонті:

№	Артикул	Товар	К-сть	Од.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1		Круг відрізний А346 Extra 125x1,6x22,23	4	шт	39,29	157,15
2		Круг пелюстковий Титан 125x22 340 Т29	1	шт	63,11	63,11
3		Датчик ABS кутовий L-230 мм	2	шт	871,78	1743,55
4		Кран гальмівної пневмосистеми	1	шт	5890,39	5890,39
5		Наконечник рульової тяги	6	шт	10560,00	63360,00
6		Ремкомплект маточини колеса (підшипник, ущільнювач)	2	компл.	9129,60	18259,20
7		Втулка	6	шт	412,76	2476,58
8		Кільце ABS BPW ECO PLAS 150x175x19,5 мм Z=80	4	шт	904,180	3616,70
9		Наконечник тяги рульової	6	шт	10560,00	63360,00
10		Циліндр гальмівний 24/30 для барабанних гальм	2	шт	2146,15	4292,30
11		Сальник валу	4	шт	331,20	1324,80
12		Масило Mobilgrease XHP 222	2,4	кг.	405,90	974,16
13		Масило універсальне в аерозолі 400 мл	1	шт	179,44	179,44
14		Очишувач гальмівних колодок TM GM/GUTMEISTER WERKZEUGE	2	шт	187,43	374,86
15		Дизельне паливо	5	л	62,40	312,00
16		Хомут затяжний 12x20 нерж	4	шт	11,50	45,98
17		Стяжка чорна 3,5x290	30	шт	3,07	92,16
18		Штуцер прямий M22/M16	2	шт	74,31	148,61
19		Кільце M16x1,5 гум	2	шт	7,11	14,21

20	Кільце M22x1,5 мет	12	шт	12,79	153,50
21	Кільце M22x1,5 гум	12	шт	10,00	119,95
22	Втулка металева	2	шт	8,74	17,47
23	Шайба плоска 14 DIN 125 ЦБ	6	шт	2,11	12,67
24	Набір шплінтів	0,05	шт	462,40	23,12
25	Кришка маточини	1	шт	397,36	397,36
26	Клапан зливу конденсату	8	шт	138,07	1104,58
27	Кронштейн крила	1	шт	3400,00	3400,00
28	Ремкомплект гальмівного вала	6	шт	358,600	2151,58

Всього запчастин та матеріалів без ПДВ:

174065,43

В тому числі ПДВ:

0,00

Всього до сплати : 238 822, 73 (двісті тридцять вісім тисяч вісімсот двадцять дві гривні 73

копійки)

Прописом

Від Виконавця

Від Замовника
(проплата запчастин)

Від Замовника
(проплата послуг)

Від Кінцевого
споживача

ТОВ "ТР СЕРВІС ПОЛТАВА"

ГО "ЗМІСТ
Полтава

"ПОЛТАВА ОБЛЕНЕРГО частина А4717

Військова

1	Кільце M22x1,5 мет	12	шт	12,79	153,50
2	Кільце M22x1,5 гум	12	шт	10,00	119,95
3	Втулка металева	2	шт	8,74	17,47
4	Шайба плоска 14 DIN 125 ЦБ	6	шт	2,11	12,67
5	Набір шплінтів	0,05	шт	462,40	23,12
6	Кришка маточини	1	шт	397,36	397,36
7	Клапан зливу конденсату	8	шт	138,07	1104,58
8	Кронштейн крила	1	шт	3400,00	3400,00
9	Ремкомплект гальмівного вала	6	шт	358,600	2151,58
10	Всього до сплати			238 822, 73	

Всього до сплати з ПДВ :

№	Артикул	Товар	К-сть	Од.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	12	Кільце M22x1,5 мет	12	шт	12,79	153,50
2	12	Кільце M22x1,5 гум	12	шт	10,00	119,95
3	12	Втулка металева	2	шт	8,74	17,47
4	12	Шайба плоска 14 DIN 125 ЦБ	6	шт	2,11	12,67
5	12	Набір шплінтів	0,05	шт	462,40	23,12
6	12	Кришка маточини	1	шт	397,36	397,36
7	12	Клапан зливу конденсату	8	шт	138,07	1104,58
8	12	Кронштейн крила	1	шт	3400,00	3400,00
9	12	Ремкомплект гальмівного вала	6	шт	358,600	2151,58
10	12	Всього до сплати			238 822, 73	